
BASIN AÇIKLAMASI 

16.Aralık.2019 

Başkanlığımıza bağlı Vergi Dairelerine; 2018 takvim yılı faaliyetlerinden doğan kurumlar 

vergisi beyanlarına ilişkin olarak 2019 Nisan ayında 49.696 mükellef tarafından kurumlar vergisi 

beyannamesi verilmiştir. 

Verilen kurumlar vergisi beyannameleri ile 18 milyar 667 milyon 597 bin 170 TL kurumlar 

vergisi matrahı beyan edilmiş ve bu tutar üzerinden 3 milyar 587 milyon 144 bin 512 TL kurumlar 

vergisi tahakkuk ettirilmiştir. 
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İZMİR 49.696 6,33 18.667.597.170 4,33 3.587.144.512 4,21 

TÜRKİYE 

GENELİ 
785.656  430.878.066.609  85.262.503.276  

 İzmir genelinde 2018 yılı vergilendirme dönemi için beyanda bulunan mükellef başına 

ortalama 375 bin 636 TL matrah beyanında bulunulmuş, beyan edilen bu matrahlar üzerinden ise 

mükellef başına ortalama 72 bin 182 TL kurumlar vergisi tahakkuk ettirilmiştir. 

İzmir ili kurumlar vergisi mükelleflerinden en fazla vergi tahakkuk eden ilk 100 mükellefin 

vergi dairelerine göre dağılımı; Hasan Tahsin (28), Çiğli (13), Torbalı (10), Kemalpaşa (8), Kordon 

(7), Karşıyaka (7), Menemen (5), Konak (4), Şirinyer (3), Menderes (3), Gaziemir (3), Bornova (2), 

Aliağa (2), Tire (2), Ödemiş (1), Balçova (1) ve Kemeraltı (1) olarak gerçekleşmiştir. 

Kurumlar Vergisi beyanına ilişkin olarak 2018 yılı vergilendirme döneminde, Türkiye 

genelinde en yüksek beyanda bulunan ilk 100 mükellef arasında İzmir ilimizden 4 mükellefimiz yer 

almıştır. Bir mükellefimiz unvanının açıklanmasını istememiştir. 

 

• PHİLSA PHİLP MORRİS SABANCI SİGARA TÜTÜNCÜLÜK A.Ş. 35’inci sırada, 

• PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG ANONİM ŞİRKETİ 53’üncü sırada, 

• MSC GEMİ ACENTELİĞİ A.Ş. 65’inci sırada yer almıştır. 

Ödediği vergilerle ülkemizin kalkınmasına katkıda bulunan 2018 yılı Kurumlar Vergisi İzmir 

Geneli İlk 100 sıralamasına girmiş mükelleflerimiz başta olmak üzere, vergiye gönüllü uyumun 

göstergesi olarak kazançlarını kendi rızaları ile doğru olarak beyan eden ve ödeyen tüm 

mükelleflerimize bir kez daha sonsuz şükranlarımızı sunarız.  

Kamuoyuna Saygıyla Duyurulur.   
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